
TV 10 olümpiastarti Järvamaa I etapp Paides 26.11.2015

Tüdrukud nooremad ( 2004 ja nooremad)

30m jooks

1. Anete Raabe 27.0.2004 Türi Põhikool 4,89 5,13

2. Ketlin Mägi 26.11.2004 Laupa Põhikool 4,99 5,18

3. Angela Ringmets 26.01.2006 Koeru Keskkool 5,22 5,26

4. Evita Õisma 13.12.2004 Paide Gümnaasium 5,18 5,29

5. Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru Keskkool 5,26 5,46

6. Käroly Tammemägi 6.09.2004 Türi Põhikool 5,28 5,48

7. Laura Pilv 16.09.2005 Paide Gümnaasium 5,29 5,49

8. Kirsi Tamsalu 11.11.2004 Paide Gümnaasium 5,33 5,39

9. Nele Krebsbach 9.10.2006 Koeru Keskkool 5,36 5,51

10. Triinu Ulk 9.06.2004 Koeru Keskkool 5,47 5,65

11. Kerttu Laev 10.06.2005 Koeru Keskkool 5,49 5,46

12. Marleen Tamp 7.07.2004 Koeru Keskkool 5,47 5,54

13. Kärolin Luiker 3.11.2006 Koeru Keskkool 5,59 5,61

Kaugushüpe 1m pakk

1. Anete Raabe 27.0.2004 Türi Põhikool 4.11

2. Ketlin Mägi 26.11.2004 Laupa Põhikool 3.87

3. Evita Õisma 13.12.2004 Paide Gümnaasium 3.69

4. Nele Krebsbach 9.10.2006 Koeru Keskkool 3.52

5. Angela Ringmets 26.01.2006 Koeru Keskkool 3.51

6. Marleen Tamp 7.07.2004 Koeru Keskkool 3.49

7. Kirsi Tamsalu 11.11.2004 Paide Gümnaasium 3.44

8. Aurelia Kaasik 29.07.2006 Koeru Keskkool 3.43

9. Laura Pilv 16.09.2005 Paide Gümnaasium 3.42

10. Kerttu Laev 10.06.2005 Koeru Keskkool 3.40

11. Käroly Tammemägi 6.09.2004 Türi Põhikool 3.38

12. Triinu Ulk 9.06.2004 Koeru Keskkool 3.24

13. Kärolin Luiker 3.11.2006 Koeru Keskkool 2.70

Tüdrukud vanamad 2002-2003

30m jooks

1. Emili Liis Osula 16.02.2003 Paide Ühisgümn. 4,68 4,63

2. Meliina Moppel 19.12.2002 Paide Ühisgümn. 4,79 4,87

3. Eleen Asten 16.02.2003 Türi Põhikool 4,99 5,04

4. Brigita Berg 21.08.2003 Türi Põhikool 5,02 5,11

5. Lizette Marii Õisma 17.07.2003 Türi Põhikool 5,08 4,99

6. Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru Keskkool 5,08 5,05

7. Ines Altsivanovits 24.12.2002 Türi Põhikool 5,08 5,12

8. Aiki Suits 28.06.2003 Paide Gümnaasium 5,12 5,16

9. Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru Keskkool 5,21 5,11

10. Letisia Burujan 16.06.2003 Paide Gümnaasium 5,13 5,24

11. Karmen Kalvik 25.01.2003 Paide Ühisgümn. 5,19 5,39

12. Marbella Tunder 5.11.2003 Türi Põhikool 5,37 5,49

Kaugushüpe

1. Emili Liis Osula 16.02.2003 Paide Ühisgümn. 4.71

2. Meliina Moppel 19.12.2002 Paide Ühisgümn. 4.12

3. Kirke Grünmann 23.01.2002 Koeru Keskkool 3.90

4. Ketrin Päri 28.01.2003 Koeru Keskkool 3.73

5. Ines Altsivanovits 24.12.2002 Türi Põhikool 3.69



6. Letisia Burujan 16.06.2003 Paide Gümnaasium 3.63

7. Karmen Kalvik 25.01.2003 Paide Ühisgümn. 3.60

8. Brigita Berg 21.08.2003 Türi Põhikool 3.50

9. Lizette Marii Õisma 17.07.2003 Türi Põhikool 3.47

10. Aiki Suits 28.06.2003 Paide Gümnaasium 3.27

11. Eleen Asten 16.02.2003 Türi Põhikool 3.12

12. Marbella Tunder 5.11.2003 Türi Põhikool 2.74

Poisid nooremad  (2004 ja noor.)

30m jooks

1. Robin Avamere 26.08.2005 Türi Põhikool 4,88 4,78

2. Henry Heinsoo 24.05.2004 Türi Põhikool 4,83 4,82

3. Andreas Kase 19.02.2006 Laupa Põhikool 4,91 4,88

4. Dan Kannel 9.11.2005 Paide Gümnaasium 5,03 4,91

5. Reiko Pardel 5.06.2005 Türi Põhikool 5,08 5,28

6. Simon Usar 4.11.2004 Paide Gümnaasium 5,15 5,31

7. Fredi Jõgimar 27.10.2004 Koeru Keskkool 5,21 5,31

8. Mikk Vaarmari 18.05.2005 Paide Gümnaasium 5,09

9. Eggert Suits 27.05.2005 Paide Gümnaasium 5,26 5,19

10. Andri Matrov 21.01.2004 Koeru Keskkool 5,69 5,39

11. Kren Pihlakas 21.02.2006 Koeru Keskkool 5,44 5,43

Kaugushüpe 1 m pakk

1. Simon Usar 4.11.2004 Paide Gümnaasium 3.95

2. Dan Kannel 9.11.2005 Paide Gümnaasium 3.83

3. Robin Avamere 26.08.2005 Türi Põhikool 3.75

4. Andreas Kase 19.02.2006 Laupa Põhikool 3.67

5. Reiko Pardel 5.06.2005 Türi Põhikool 3.52

6. Fredi Jõgimar 27.10.2004 Koeru Keskkool 3.43

7. Eggert Suits 27.05.2005 Paide Gümnaasium 3.40

8. Mikk Vaarmari 18.05.2005 Paide Gümnaasium 3.40

9. Andri Matrov 21.01.2004 Koeru Keskkool 3.38

10. Henry Heinsoo 24.05.2004 Türi Põhikool 3.25

11. Kren Pihlakas 21.02.2006 Koeru Keskkool 3.17

Poisid vanemad 2002-2003

30m jooks

1. Markus Anvelt 15.12.2002 Retla-Kabala Kool 4,29 4,22

2. Jaagup Luts 20.03.2002 Türi Põhikool 4,54 4,51

3. Kermo Kasemaa 16.03.2003 Türi Põhikool 4,69 4,59

4. Eigo Allmere 15.02.2002 Koeru Keskkool 4,96 5,02

5. Simon Uuekareda 25.08.2003 Türi Põhikool 4,99 5,18

6. Oliver Koitmäe 26.12.2003 Koeru Keskkool 5,02 5,26

7. Markus Salum 18.06.2003 Paide Gümnaasium 5,11

Kaugushüpe

1. Markus Anvelt 15.12.2002 Retla-Kabala Kool 4.84

2. Jaagup Luts 20.03.2002 Türi Põhikool 4,52

3. Kermo Kasemaa 16.03.2003 Türi Põhikool 4.14

4. Eigo Allmere 15.02.2002 Koeru Keskkool 3.60

5. Oliver Koitmäe 26.12.2003 Koeru Keskkool 3.57

6. Simon Uuekareda 25.08.2003 Türi Põhikool 3.22

Peakohtunik   Andres Siilak


